Rubros de Ingresos
Impuestos
Cuotas y Aportacicnes de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Ingresos Derivados de Financiamientos
Capitulos de Gasto

18,082,062.26

2,268,000.00

15,814,062.26

18,082,062.26

22,841,353.77

5,123,756.55

17,717,597.22

15,059,263.69

22,841,353.77

5,123,756.55

17,717 597.22

11,562,599.05

Servicios Personales 13,844,276.52 12,364,390.89 9,162,754.00
Materiales y Suministros 1,004,126.22 757,364.57 680,993.10
Servicios Generales 2,687,159.52 1,788,635.86 1,569,979.68
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 250,000.00 148,872.27 148,872.27
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles 296,500.00 0.00 0.00
Inversion Publica
Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Participaciones y Aportaciones
Deuda Publica

Superavit / Déficit 0.00 7,782,090.08 11,278,754.72

No Etiquetado
Recursos Fiscales
Financiamientos Internos
Financiamientos Externos
Ingresos Propios
Recursos Federales
Recursos Estatales
Otros Recursos de Libre Disposicion
Etiquetado
Recursos Federales
Recursos Estatales
Otros Recursos de Transferencias Federales Etiquetadas
Superavit / Déficit

18,082,062.26

18,082,062.26

0.00

18,082,062.26

22,841,353.77

22,841,353.77

0.00

22,841,353.77

22,841,353.77

22,841,353.77

0.00

22,841,353.77

Bajo protesta de decir verdad declaramos que ios Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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Elabgro:

Ma. MargaritaGuevara Meéndez
Coordinadora de Contabilidad

Bo.

Patricia Gonzalez Ramos
Subdirectora Administrativa

Autorizo:

e

Erika Quiroz Rocha ' .

Directora General del FIDOC




